D'autres ne font que ce font chose de petite
importance.

Du diffinit de un adunatur hodie quod
speritum restitutum in duplum vel reddi-
tatis quantitate computari p.

S. licet in fine de un adunatur hodie quod nos
habemus locum in rebus immobilibus tunc
resta quod un adunatur 35. p.

Tunc aux debitor astruor bini de 35. p.

Art. 6.

Si parvenit de tel adunatur qui ne peut li
prochain et habile a succéder que l'impos-
sibilité d'indultoirs se peut avant l'inte-
rindant d'indultoirs porter d'autres
simple de celui, a quoy il fut adunatur
de payant les debitor: et de ce cas ledit
imposant se peut deporter de ladite impos-
sibilité et porter pour simple adunatur
Adunatur qui lui sera indultoirs ou
donna adunatur.

Si prochain et habile, de verba sunt
comparatiuis ita ut requiratur quod tel
parvenit ne son prohibe a succéder et au
qualité requit par la coutume si ce
pour succéder de fait et d'indultoirs patri-
monial de requit qu'il soit parvenit
du l'indultoirs de costé d'indultoirs adunatur a
faut de quoy il de habile par le
A. l'indultoirs de succéder et parvenit adunatur de
indultoirs adunatur au si d'indultoirs ou
indultoirs de 15.

Les redditions subordonnées des terres bannies
pour l'un des deux feods l'éd. §. 16. et commentaires
suscitent ces articles bannies ou §. 27.
j'add. d'out bidd not j' d. §. 4 p.

Ordg. lib. 4 tit. 3. n. 30. n. fin.

Yves manoir et la pratique tit. 32 n. 28.
ad que §. bidd gall: ad cons. Burg: tit. ddi
furoffl: §. 13. n. primo. n. 6.

Caro quod confute fundatur et favor est
datorum et legatariorum aucto coram que
deunt ad. et in casu d'edi n. l. 1. ff
et ar q' redd lib. 1. c. q' n'oy p' d'ou: part.

Hoc ut simpli d'edui n' fut que l'imp
Acant fut redd scriptus pap. lib. 21. tit.
10 art. 3. n. fin. p. quo casu alius n'oy redi
p'ur ut la redd simpli si modo scriptus
redd fit de paratela distincti redd
si fit sit canis pap. ibi

Hoc ut simpli d'edui caro d'p quia
redd simpli et d'p prius redd redd ante
beneficio im'dutarij im'p'rius et sic d'p
fictionem cui fictioni et im'p'riati
p'fectur b' d'utari et im'p'riati gall:
ad cons. Burg: rubr. §. 13. glos. post m'di:
Auz d'ian quod aditio per beneficium
im'dutarij b' quodammodo d'p et distincto
et reddi approbrata et caditoribus
d'annosa d'ou ibi glo: ult. n. 3.

Yves d'p ad cons. Paris: art 168
q'.

Art. 7.

Le procain parut et recopiable a loy
fond de qui par b' d'utari d' im'dutari
monobstant que aut plus lointain y son
foard' et lui et fondant redd d'p d'ou raison
nables, n'est que aut p' d'utari n'oy p' d'ou
et l'ed' et l'ed' ut d' d'ou a ce adouent et
p' d'ou l'ed' plus procain parut.